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Säkerhetsanvisningar 

Flödesgivares Kvalitetskontroll 

SpiroSafe-flödesgivarna för engångsbruk som tillverkas av 
Medikro använder sig av pneumotach med screen. Under 
tillverkningen övervakas flödesgivarna noggrant och 
kontinuerligt för att säkerställa en hög kvalitet vartefter de 
tilldelas ett partinummer. Flödesgivarens prestanda beror på 
pneumotach-flödesegenskaperna.  

Varje SpiroSafe-flödesgvivare inspekteras och mäts. 
Mätningsdatan garanterar produktionspartiets kvalitet.  

Varningar 

Ett varningsmeddelande i denna handbok anger ett 
förhållande eller förfaringssätt som kan leda till att patienten 
skadas, insjuknar eller dör.  

VARNING Flödesgivaren är avsedd för engångsbruk. 

VARNING Tvätta inte flödesgivaren. Detta ökar risken för 
korskontaminering och ändrar mätningsresultaten märkbart. 
Om SpiroSafe-flödesgivaren för engångsbruk tvättas kan inte 
Medikro garantera spirometersystemets mätningsprecision. 

VARNING Flödesgivarna för engångsbruk förpackas icke-
sterila. 

VARNING Blanda inte rena och förbrukade flödesgivare 
tillsammans. 

VARNING Använd en ny, ren flödesgivare för engångsbruk för 
varje patient. 

Försiktighetsbeaktanden  

Ett försiktighetsmeddelande i denna handbok anger ett 
förhållande eller förfaringssätt som kan leda till att 
utrustningen drabbas av funktionsfel eller skadas eller att 
data förloras.  

FÖRSIKTIGHETSBEAKTANDEN Använd denna flödesgivare för 
engångsbruk med följande spirometrar: Medikro SpiroStar och 
SpiroMaster. 

FÖRSIKTIGHETSBEAKTANDEN Täck en flödesgivarförpackning 
som öppnats. 

FÖRSIKTIGHETSBEAKTANDEN Kalibrera spirometern enligt 
anvisningarna i denna handbok. 

FÖRSIKTIGHETSBEAKTANDEN Kalibrera aldrig spirometern 
med en flödesgivare som redan använts. Detta ökar risken för 
korskontaminering genom kalibreringssprutan. 

 

FÖRSIKTIGHETSBEAKTANDEN Varje gång du öppnar en ny 
förpackning med SpiroSafe-flödesgivare ska du kontrollera 
produktionspartinumret på etiketten som finns på 
förpackningens yttre sida. Om detta partinummer skiljer sig 
från det partinummer som används för tillfället, måste en ny 
lineariseringsfil användas innan testet återupptas. I detta fall 
följer du kalibreringsanvisningarna i denna handbok (se 
kapitlet Kalibreringsprocedur och -godkännande). Att 
använda en fel lineariseringsfel kan ge upphov till felaktiga 
data. 

Kalibrering av spirometern  

Varje gång du öppnar en ny förpackning med SpiroSafe-
flödesgivare, ska du kontrollera produktionspartinumret på 
etiketten som finns på förpackningens yttre sida. Om detta 
partinummer skiljer sig från det partinummer som används 
för tillfället, måste en ny lineariseringsfil användas innan 
testet återupptas.  

I SpiroSafe-flödesgivarförpackningen finns en CD som 
innehåller lineariseringsfildatan. Den medföljande CD:n är 
endast avsedd att användas med Medikro Spirometry 
Software.  

Kontrollera SpiroSafe-flödesgivarens lineariseringsfil och 
ändra den vid behov i inställningarna för Medikro Spirometry 
Software eller i fönstret Kalibrering. Ändra lineariseringsfilen 
genom att klicka på knappen Kalibrera eller välj: 

Apparat 

             Inställningar 

                         Spirometri 

                                      Lineariseringsfil 

Välj rätt lineariseringsfil i listrutan. Om filen inte finns i 
listan, var god välj knappen "Ny fil..." och följ anvisningarna 
som ges av Medikro Spirometry-programvaran. 

 Anvisningar för avfallshantering 

EAN-kod: 6420099000011, 6420099000264 

Material: Flödesgivare: HDPE 

Innerpåse: PP 

Ytterkartong: Kartong 

Kassera flödesgivaren, den interna väskan och den externa 
kartongen enligt nationella eller lokala lagar eller enligt din 
inrättnings  kasseringsföreskrifter. Allt material är 
återvinningsbart eller brännbart. Produktsäkerhetsbladet 
finns tillgängligt på begäran för varje material. 


